
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОНЕЦКИЙ ПРОМЫШЛЕННО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от 11 сентября 2023 года № 141-с

О зачислении на обучение

В соответствии с приказами МОН ДНР от 15 июня 2023 г. № 274 «Об установлении 
общего объема контрольных цифр приема по профессиям, специальностям для обучения по 
образовательным программам среднего профессионального образования и 
профессионального обучения за счет бюджетных ассигнований Донецкой Народной 
Республики на 2023-2024 учебный год», от 16 июня 2023г. №279 «О распределении 
профессиональным образовательным организациям, реализующим образовательные 
программы среднего профессионального образования и основные программы 
профессионального обучения, находящимся в подчинении Министерства образования и 
науки Донецкой Народной Республики, контрольных цифр приема на обучение за счет 
бюджетных ассигнований Республиканского бюджета Донецкой Народной республики по 
образовательным программам среднего профессионального образования и основным 
программам профессионального обучения (специалист среднего звена, квалифицированный 
рабочий, служащий) на 2023-2024 учебный год», Правилами приема на обучение в 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Донецкий 
промышленно-энергетический колледж» на 2023-2024 учебный год», приказом №90-од от 
16.08.2023г. «О продлении сроков набора», протоколом Приемной комиссии от 11.09.2023г. 
№ 18

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с «11» сентября 2023 года студентами первого курса очной формы обучения на 
базе среднего общего образования по специальностям за счет бюджетных ассигнований 
Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики в соответствии с приложением.

Приложение: на 1(один) лист.

И.А. Караван 
(инициалы и фамилия)



Приложение 2

V.W'V'11 flO/ZfA

ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРИКАЗУ №141-с orl 1.09.2023 г.
Подчинение:
Министерство 

образования и науки 
Донецкой Народной

Республики

Наименование учебного заведения 
Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное 
учреждение "Донецкий промышленно- 

энергетический колледж"

Приказ № 141 -с от11.09.2023 г.

Приказ о зачислении №141 -с 
от11.09.2023 г.

Специальность 27.02.04 "Автоматические системы управления"
Форма собственности: 

государственная

Образовательный уровень :специалист 
среднего звена

Форма обучения:очная

Отделение "Промышленно- 
технологическое"

Финансирование за счет 
ассигнований республиканского 

бюджета

№
 п/

п

Ф
ам

ил
ия

И
мя

О
тч

ес
тв

о

С
ер

ия
 до

ку
ме

нт
а о

б 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о-
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) 

ур
ов

не
, н

а о
сн

ов
е к

ст
ор

ог
о 

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 

по
ст

уп
ле

ни
е

Н
ом

ер
 д

ок
ум

ен
та

 о
б о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ом
 

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о-

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) 
ур

ов
не

, н
а о

сн
ов

ан
ии

 ко
то

ро
го

 
ос

ущ
ес

тв
ля

е"
ся

 по
ст

уп
ле

ни
е

ко
д 

до
ку

ме
нт

а,
 на

 о
сн

ов
ан

ии
 ко

то
ро

го
 

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 п

ос
ту

пл
ен

ие

Профильный предмет математика Второй предмет ( русский язык)

1 Сум
ма

 б
ал

ло
в 

тв
ор

че
ск

их
 ко

нк
ур

со
в

1__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

__
__

__
__

__

С
ум

ма
 д

оп
ол

ни
те

ль
ны

х б
ал

ло
в

С
ре

дн
ий

 ба
лл

 д
ок

ум
ен

та
 о

б 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м
 (о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) у

ро
вн

е

О
бщ

ее
 ко

ли
че

ст
во

 ба
лл

ов

Н
ал

ич
ие

 ль
го

т;
 к

ат
ег

ор
ия

Н
аз

ва
ни

е 
пр

ед
ме

та
 | ■

К
ол

ич
ес

тв
о б

ал
ло

в 
(5

-т
и,

 12
-т

и б
ал

ьн
ая

 
си

ст
ем

а)
тг

 
г 

1

ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в i 
(п

ер
ев

од
 в 

10
0-

 ' 
ба

ль
ну

ю
) 

;

Н
аз

ва
ни

е 
пр

ед
ме

та

К
ол

ич
ес

тв
о б

ал
ло

в 
(5

-т
и,

 12
-т

и 
ба

ль
на

я 
си

ст
ем

а)

К
ол

ич
ес

тв
о б

ал
ло

в 
(п

ер
ев

од
 в 

10
0-

 
ба

ль
ну

ю
)

. с. . i • > ■ 10 . ц .1 '• U 14 15 .16 17 18
1 11 'Сэвалевич Мал сим Васильевич 118134 0239009 соо математика 60 русский язык 80 92,8 232,8

И.А. I


